Унифицированная форма № Т-6
Утверждена постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

Областное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Комплексный центр социального

обслуживания населения Обоянского района
Курской области»

наименование организации

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код
0301005

Приказ

«Об утверждении Плана мероприятий по
противодействию коррупции в ОБУСО «КЦСОН
Обоянского района на 2024-2026 годы»

Номер
документа

Дата
составления
10 .01 .2024г

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Закона Курской области от 11 октября 2008 года
№85-ЗКО « О противодействии коррупции в Курской области» и постановления
Администрации Курской области от 16 декабря 2020 года № 1307-па « Об
утверждении областной антикоррупционной программы «План противодействия
коррупции в Курской области на 2024-2026 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в

ОБУСО « КЦСОН Обоянского района» на 2024-2026 годы.
2. Заместителю директора центра ( Л.А. Минакова), главному бухгалтеру (Н.В.

Кононова), инспектору по кадрам ( Н.Н. Руднева), заведующим отделениями
обеспечить реализацию Плана в пределах компетенции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОБУСО
«КЦСОН Обоянского района» ?_с2_£2. .Н. Лунева